Championnat romand GAF et GAM Lausanne Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018 Gymnastique 2018

Artistique filles / : Programme PP

ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol

Nom Année Société ST BA PO SO Total
4.0 55 5.0 55
1. Deschenaux Diane 2011 GAF Chablais 13.20 14.70 11.95 14.15 54.00 Or
4.0 5.0 5.0 4.5
2. Pariat Zélie 2011 Montreux 13.20 13.50 13.80 12.65 53.15 Argent
4.0 5.0 45 4.5
3.Mac Millan Greta 2011 Vallesia Gym 13.50 13.75 12.90 12.05 52.20 Bronze
4.0 5.0 4.0 4.5
4.Bernasqué Ainoa 2011 Cugy-Vesin 13.10 13.20 12.25 12.85 51.40 *
4.0 5.0 55 4.0
5.Weber Chloé 2012 Gym Serriéres 13.20 12,95 13.70 11.20 51.05 *
4.0 5.0 5.5 5.0
6. Kelmendi Emira 2011 Gym Serriéres 13.05 11.80 12.90 13.10 50.85 *
4.0 5.0 35 35
7. Aschwanden Mailys 2011 Morges 13.40 13.40 11.85 11.30 4995 *
4.0 5.5 3.5 4.5
8. Temperini Valentina 2011 Morges 12.70 13.20 10.75 13.30 4995 *
4.0 5.0 5.0 4.5
9. Vrtek Noémie 2010 Cugy-Vesin 13.30 1245 12.25 11.30 49.30 *
4.0 4.5 4.0 4.5
10. Mustafa Fiona 2012 Gym Serriéres 12.95 11.90 11.75 12.60 49.20 *
4.0 5.0 5.0 4.0
11.Racloz Candice 2012 Gym Serriéres 12.70 12.80 12.15 11.10 48.75
4.0 4.5 4.0 4.0
12. Kehrli Célia 2011 Montreux 13.20 11.25 12.25 12.00 48.70
4.0 45 35 4.5
13. Dal Peraro Sophie 2011 Morges 13.00 11.65 11.10 12.85 48.60
4.0 4.5 4.0 4.5
14. Mascia Giulia 2011 Morges 12.80 11.40 10.80 12.65 47.65
4.0 45 45 4.0
15.Lang Sylvia 2010 Versoix 1290 11.25 11.50 11.70 47.35
4.0 4.5 3.5 4.0
16. Djitik Naomie 2011 GAF Chablais 13.20 10.75 11.40 11.45 46.80
4.0 45 45 4.0
17.Lopez Inés 2011 Cugy-Vesin 13.30 11.20 12.05 10.15 46.70
4.0 3.5 5.0 4.0
18. Plomb Juline 2012 Gym Serriéres 1240 10.50 12.35 10.75 46.00
4.0 45 4.0 4.0
19. Kaufmann Olivia 2011 Cugy-Vesin 1290 11.10 11.25 10.70 45.95
4.0 5.0 4.5 3.5
20. Corthesy Emmy 2011 Montreux 13.00 12.10 11.60 8.90 45.60
4.0 4.0 4.0 5.0
21. Leutwiller Olivia 2011 Gym Serriéres 12.65 9.90 10.00 12.40 44.95
4.0 45 4.0 35
22.Micello Alena 2011 Montreux 12.70 11.50 10.90 8.75 43.85
4.0 45 45 35
23.Perry Romy 2010 Versoix 12.65 10.10 11.40 9.40 43.55
4.0 5.0 3.5 3.5
24.Lenweiter Maélie 2011 Cugy-Vesin 12.50 12.20 9.40 9.30 43.40
4.0 45 4.0 35

25. Arrighi Lucie 2011 Cugy-Vesin 12.80 10.50 10.95 8.55 42.80



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation:

Féte Romande de
Gymnastique 2018

Concours par équipes GAF: catégorie PP

ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol
Rang Equipe ST BA PO SO Total points Distinction
1. Vaud 2 VD 2640 2820 26.05 26.80 107.45 Or
4.0 55 5.0 55
Deschenaux Diane, 2011 13.20 1470 1195 1415 54.00
4.0 5.0 5.0 4.5
Pariat Zélie , 2011 13.20 13.50 13.80 12.65 53.15
4.0 45 4.0 4.0
Kehrli Célia, 2011 13.20 11.25 12.25 12.00 48.70
2. Neuchatel 1 NE 26.15 2485 2545 25.00 101.45 Argent
4.0 5.0 5.5 4.0
Weber Chloé, 2012 13.20 1295 13.70 11.20 51.05
4.0 45 4.0 45
Mustafa Fiona, 2012 1295 1190 11.75 12.60 49.20
4.0 4.0 4.0 5.0
Leutwiller Olivia, 2011 12.65 9.90 10.00 12.40 44 .95
3. Vaud 1 VD 2620 2660 2265 2595 101.40 Bronze
4.0 5.0 3.5 3.5
Aschwanden Mailys, 2011 13.40 13.40 1185 11.30 49.95
4.0 5.5 3.5 4.5
Temperini Valentina, 2011 12.70 13.20 10.75 13.30 49.95
4.0 45 4.0 45
Mascia Giulia, 2011 12.80 1140 10.80 12.65 47.65
4. Fribourg 1 FR 2640 2565 2450 24.15 100.70
4.0 5.0 4.0 4.5
Bernasqué Ainoa, 2011 13.10 13.20 12.25 12.85 51.40
4.0 5.0 5.0 4.5
Vrtek Noémie, 2010 13.30 1245 1225 11.30 49.30
4.0 45 4.0 4.0
Kaufmann Olivia, 2011 1290 1110 11.25 10.70 45.95
5. Neuchatel 2 NE 2575 2460 2525 2420 99.80
4.0 5.0 5.5 5.0
Kelmendi Emira, 2011 13.05 11.80 1290 13.10 50.85
4.0 5.0 5.0 4.0
Racloz Candice, 2012 1270 12.80 1215 11.10 48.75
4.0 3.5 5.0 4.0
Plomb Juline, 2012 1240 10.50 12.35 10.75 46.00
6. Fribourg 2 FR 26.10 2340 23.00 1945 91.95
4.0 45 45 4.0
Lopez Ines, 2011 13.30 11.20 12.05 10.15 46.70
4.0 5.0 3.5 3.5
Lenweiter Maélie, 2011 1250 12.20 9.40 9.30 43.40
4.0 45 4.0 35
Arrighi Lucie, 2011 12.80 10.50 10.95 8.55 42.80
7. Genéve GE 2555 2135 2290 21.10 90.90
4.0 4.5 4.5 4.0
Lang Sylvia, 2010 1290 11.25 11,50 11.70 47.35
4.0 4.5 4.5 3.5
Perry Romy, 2010 12.65 1010 11.40 9.40 43.55



Championnat romand GAF et GAM Lausanne Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018 Gymnastique 2018
Artistique filles / : Programme P1
ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol
Nom Année Sociéte ST BA PO SO Total
4.0 45 55 55
1. Savary Christina 2009 AGG Bois-Des-Fréres 13.15 12.75 14.40 14.50 54.80 Or
4.0 5.5 5.5 5.5
2.Raykov Aalya 2009 AGG Bois-Des-Freres 13.70 12.70 14.50 13.70 54.60 Argent
4.0 55 55 4.5

3. Gabi Yanna

4. Zilla Mailen

5. Mascia lllaria

6.Zhou Emma

7.Bersier Lily

8. Rappo Anouk

9. Magnuson Chloé
10. Tomic Vanessa
11.Bovet Nora

12. Pittet Shaey

2009 Gym Serrieres
2009 Gym Serrieres
2009 Morges

2008 Gym Serrieres
2009 Cugy-Vesin
2010 Wiinnewil
2010 GAF Chablais
2010 Wiinnewil
2010 GASF

2009 Morges

13.Lima Bonfim José Da C 2011 Gym Serriéres

14. Quinoez Kiara
15. Spady Aya

16. Lari Mia
17.Suter Maélle
18.Vonlanthen Eléa
19. Raffenel Keyla
20. Simeone Thais
21.Janson Milly
22.Mast Léna

23. Grosse Marie
24.Krause Ema
25. Gabi Ophra
26. Capelli Nina
27.Vonlanthen Lia
28. Muller Anaé

29. Levina Taissia

2010 GASF

2009 AGG Bois-Des-Fréres
2009 AGG Bois-Des-Freres
2010 Cugy-Vesin

2010 Winnewil

2009 AGG Bois-Des-Fréres
2008 Versoix

2008 Morges

2009 Cugy-Vesin

2010 Montreux

2008 Morges

2011 Gym Serriéres

2010 Gym Serrieres

2010 Winnewil

2008 Montreux

2010 Gym Serriéres

13.30 12.60 14.30 12.70

4.0 4.0 4.5

13.20 10.30

4.0 4.0 55

13.15 10.00

4.0 4.0 4.5

12.95 9.30

4.0 4.0 55

12.60 10.40

4.0 3.5 4.5

12.70 8.95

4.0 35 4.5

12.85 7.35

4.0 3.5 3.5

12.80 7.90

4.0 3.5 4.5

13.05 8.50

4.0 3.5 4.0

13.00 7.95

4.0 3.5 4.5

12.45 8.50

4.0 3.5 4.5

12.85 8.80

4.0 35 4.5

13.00 7.30

4.0 3.5 4.5

12.75 7.70

4.0 35 4.5

11.50 8.60

4.0 3.5 4.0

12.90 8.65

4.0 3.5 35

12.85 8.15

4.0 3.5 4.0

13.20 8.05

4.0 3.5 4.5

12.80 8.90

4.0 3.5 4.0

12.65 7.85

4.0 3.5 35

12.55 8.40

4.0 3.5 4.0

12.65 7.75

4.0 3.0 4.0

12.30 7.00

4.0 3.5 4.5

12.30 7.00

4.0 3.5 4.5

12.55 7.85

4.0 3.5 4.0

12.60 7.20

4.0 3.0 4.5

11.40 6.55

55
13.30 13.70
4.0
13.50 10.85
45
12.35 12.40
4.0
13.30 10.60
35
13.10 11.30
45
13.05 12.80
45
12.00 12.80
35
13.00 10.60
45
11.65 12.50
4.0
12.60 11.50
35
12.65 10.70
45
12.80 11.80
45
12.35 12.00
4.0
12.20 11.70
35
11.65 10.40
45
10.40 11.65
40
10.90 10.80
4.0

11.55 9.40
40
10.95 11.00
35
10.85 10.50
40
10.40 11.30
4.0
11.15 10.80
35
11.75 10.00
35

10.65 9.20
3.0

10.90 9.50
4.0

10.90 10.60

52.90 Bronze
50.50 *
47.50 *
47.00 *
46.90 *
46.05 ~
46.05 *
4550 *
45.15 *
45.10 ~©
45.05 *
45.00 *
44.90 *
44.80 *
44.00 *
43.60 *
43.05 *
4295 *
42.65 *
42.45
42.30
42.10
41.25
41.05
40.25
40.20

39.45



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de

Gymnastique 2018

Artistique filles / : Programme P1

ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol

Nom Année Société ST BA PO SO Total
4.0 35 4.0 4.0

30. Cristiano Laura 2009 Versoix 11.55 6.80 11.70 9.25 39.30
4.0 3.5 4.5 3.0

31.Zohny Nadia 2009 Versoix 12.60 7.45 10.25 8.90 39.20
4.0 35 35 35

32. Catillaz Pauline 2009 Cugy-Vesin 12.35 6.85 10.50 9.50 39.20
4.0 3.5 4.5 3.5

33. Massonnet Juliane 2009 Cugy-Vesin 11.60 6.05 11.75 9.75 39.15
4.0 35 35 35

34.Rudolph Tessa 2008 Versoix 1290 7.80 9.05 9.30 39.05
4.0 3.5 4.5 3.5

35. Albarado Millares Lovei 2011 Gym Serrieres 12.65 4.50 12.55 9.10 38.80
4.0 3.0 45 35

36. Serrano Claire 2009 Versoix 12.00 5.55 12.25 8.70 38.50
4.0 3.5 4.5 4.0

37.Coderque Camila 2009 Versoix 12.30 6.35 10.90 8.90 38.45
4.0 35 35 3.0

38. Azmy Ezmat 2009 Chéne Gymnastique 11.35 6.60 11.20 9.30 38.45
4.0 3.5 4.5 3.0

39. Azmy Tamara 2009 Chéne Gymnastique 12.50 6.10 11.40 8.20 38.20
4.0 35 4.0 35

40.Zimmerman Maggie 2009 Versoix 1210 6.30 10.25 9.50 38.15
4.0 35 3.0 35

41. Chapatte Gaelle 2009 Chéne Gymnastique 12.60 5.30 10.45 9.00 37.35
4.0 35 35 3.0

42.Rudolph Jasmine 2008 Versoix 11.30 6.30 8.85 8.80 35.25
4.0 3.0 4.0 25

43.Vindayer Lucie 2010 Morges 11.20 5.20 10.15 7.80 34.35
4.0 3.0 35 2.0

44.Berchier Allison 2010 Cugy-Vesin 11.35 5.65 9.80 7.00 33.80
4.0 3.0 3.5 25

45. Reigner Patricia 2010 Morges 12.30 3.40 9.95 8.10 33.75
4.0 35 35 35

46.Ballian Rosanna 2010 Montreux 11.60 4.90 7.90 8.70 33.10
4.0 3.0 25 3.5

47.Boxford Emma 2009 Versoix 11.90 3.00 8.10 8.40 31.40
4.0 3.0 3.0 25

48. Bruderer Keira 2010 Morges 11.35 4.05 840 7.60 31.40
4.0 3.5 3.0 3.0

49. Frampton Giséle 2009 Versoix 11.60 4.55 6.45 8.10 30.70
4.0 3.0 4.0 25

50. Bruderer Ambre 2010 Morges 10.05 3.00 10.30 7.30 30.65
4.0 3.0 25 2.0

51. Aebi Freya 2010 Chéne Gymnastique 11.90 3.00 6.90 6.30 28.10
3.0 45 3.0

52. Gerber Nélia 2009 Versoix 425 12.00 8.10 24.35



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation:

Féte Romande de
Gymnastique 2018

Concours par équipes GAF

: catégorie P1

ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol
Rang Equipe ST BA PO SO Total points Distinction
1. Geneve 1 GE 26.85 2545 2890 28.20 109.40 Or
4.0 4.5 5.5 5.5
Savary Christina, 2009 1315 1275 1440 14.50 54.80
4.0 55 55 55
Raykov Aalya, 2009 13.70 12.70 14.50 13.70 54.60
2. Neuchatel 1 NE 26.50 2290 27.60 26.40 103.40 Argent
4.0 5.5 5.5 4.5
Gabi Yanna, 2009 13.30 12.60 14.30 12.70 52.90
4.0 4.0 45 55
Zilla Mailen, 2009 13.20 10.30 13.30 13.70 50.50
4.0 4.0 45 45
Zhou Emma, 2008 12.95 9.30 12.35 1240 47.00
3. Fribourg 1 FR 25.50 19.35 26.40 24.10 95.35 Bronze
4.0 4.0 55 4.0
Bersier Lily, 2009 1260 1040 13.30 10.60 46.90
4.0 3.5 4.5 3.5
Rappo Anouk, 2010 12.70 895 13.10 11.30 46.05
4.0 35 35 45
Tomic Vanessa, 2010 12.80 7.90 12.00 12.80 45.50
4. Vaud 1 VD 26.15 1890 25.15 23.35 93.55
4.0 4.0 55 4.0
Mascia lllaria, 2009 13.15 10.00 13.50 10.85 47.50
4.0 3.5 4.0 4.5
Pittet Shaey, 2009 13.00 795 11.65 12.50 45.10
4.0 35 45 4.0
Janson Milly, 2008 12.80 8.90 11.55 9.40 42.65
5. Genéve 2 GE 2585 15.85 25.15 23.80 90.65
4.0 3.5 4.5 4.5
Spady Aya, 2009 13.00 730 12.80 11.80 44.90
4.0 35 45 45
Lari Mia, 2009 12.75 7.70 1235 12.00 44.80
4.0 3.5 3.5 4.5
Raffenel Keyla, 2009 12.85 8.15 1040 11.65 43.05
6. Fribourg 2 FR 25.75 1745 24.85 22.40 90.45
4.0 35 45 35
Quinoez Kiara , 2010 12.85 8.80 12.65 10.70 45.00
4.0 3.5 4.5 4.0
Suter Maélle, 2010 11.50 860 1220 11.70 44.00
4.0 35 4.0 35
Vonlanthen Eléa, 2010 12.90 8.65 11.65 10.40 43.60
7. Vaud 2 VD 2550 16.15 23.90 24.10 89.65
4.0 3.5 4.5 4.5
Magnuson Chloé, 2010 12.85 7.35 13.05 12.80 46.05
4.0 35 35 35
Grosse Marie , 2010 12.55 8.40 10.85 10.50 42.30
4.0 3.5 4.0 4.0
Krause Ema, 2008 12.65 7.75 1040 11.30 42.10



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation:

Féte Romande de
Gymnastique 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P1

ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol
Rang Equipe ST BA PO SO Total points Distinction

8. Neuchatel 2 NE 2510 1550 2515 22.30 88.05
4.0 3.5 4.5 4.0

Lima Bonfim José Da Costa Kyar, 201 12.45 8.50 12.60 11.50 45.05
4.0 3.0 4.0 4.0

Gabi Ophra, 2011 12.30 7.00 11.15 10.80 41.25
4.0 3.5 4.5 3.5

Albarado Millares Loveilyn, 2011 12.65 450 12.55 9.10 38.80

9. Genéve 3 GE 2530 14.85 22.60 20.30 83.05
4.0 3.5 4.0 4.0

Simeone Thais, 2008 13.20 8.05 10.90 10.80 42.95
4.0 3.5 4.0 4.0

Cristiano Laura, 2009 11.55 6.80 11.70 9.25 39.30
4.0 3.5 4.0 3.5

Zimmerman Maggie, 2009 12.10 6.30 10.25 9.50 38.15

10. Neuchatel 3 NE 2370 1355 2265 20.60 80.50
4.0 3.5 4.5 3.5

Capelli Nina, 2010 12.30 7.00 11.75 10.00 41.05
4.0 3.0 4.5 4.0

Levina Taissia, 2010 11.40 6.55 10.90 10.60 39.45

11. Genéve 5 GE 2550 1525 21.15 1820 80.10
4.0 3.5 4.5 3.0

Zohny Nadia, 2009 12.60 745 10.25 8.90 39.20
4.0 3.5 3.5 3.5

Rudolph Tessa, 2008 12.90 7.80 9.05 9.30 39.05
4.0 3.5 4.5 4.0

Coderque Camila, 2009 12.30 6.35 10.90 8.90 38.45

12. Genéve 7 GE 23.30 11.85 2425 17.50 76.90
4.0 3.0 4.5 3.5

Serrano Claire, 2009 12.00 5.55 12.25 8.70 38.50
4.0 3.5 3.5 3.0

Rudolph Jasmine, 2008 11.30 6.30 8.85 8.80 35.25
3.0 4.5 3.0

Gerber Nélia, 2009 4.25 12.00 8.10 24.35

13. Genéve 4 GE 2385 1270 2260 17.50 76.65
4.0 3.5 3.5 3.0

Azmy Ezmat, 2009 11.35 6.60 11.20 9.30 38.45
4.0 3.5 4.5 3.0

Azmy Tamara, 2009 12.50 6.10 11.40 8.20 38.20

14. Genéve 6 GE 2450 830 17.35 1530 65.45
4.0 3.5 3.0 3.5

Chapatte Gaelle, 2009 12.60 5.30 10.45 9.00 37.35
4.0 3.0 25 2.0

Aebi Freya, 2010 11.90 3.00 6.90 6.30 28.10

15. Genéve 8 GE 2350 755 1455 16.50 62.10
4.0 3.0 25 3.5

Boxford Emma, 2009 11.90 3.00 8.10 8.40 31.40
4.0 3.5 3.0 3.0

Frampton Giséle, 2009 11.60 4.55 6.45 8.10 30.70



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de
Gymnastique 2018

Artistique filles / : Programme P2

ST: Saut BA: Barres asymétriques

PO: Poutre SO: Sol

Nom Année Société ST BA PO SO Total

4.0 55 55 55

1.Berger Sarah 2008 AGG Bois-Des-Fréres 13.50 14.40 14.60 14.15 56.65 Or
4.0 4.0 5.5 5.5

2. Schnorf Lucie 2007 GASF 13.20 12.20 13.60 12.10 51.10 Argent
4.0 55 55 55

3. Gabi Ria 2007 Gym Serriéres 12.90 12.15 13.55 12.05 50.65 Bronze
4.0 4.0 5.5 5.5

4.Pennisi Angela

5. Schalcher Tallulah

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Fletcher Chiara
Sturny Lia

De Pauw Leni
Falvo Maeva
Kaye Evie
Lehmann Ronja
Mirus Valentine
Cuennet Justine
Liniger Noémie

Grosse Maya

2008 Gym Serrieres
2008 Montreux
2007 GAF Chablais
2008 Winnewil
2008 Montreux
2007 GASF

2008 Chéne Gymnastique
2008 Winnewil
2007 Cugy-Vesin
2006 Cugy-Vesin
2006 Cugy-Vesin

2008 Montreux

12.85 11.75 12.60 11.60

4.0 4.5

55

4.5

13.10 10.45 12.40 10.45

40 25
12.80 8.70
40 25
12.50 8.70
40 3.0
12.70 9.20
40 25
12.90 8.35
40 25
11.70 6.45
40 25
12.05 7.90
40 25
12.20 7.90
40 25
11.90 5.55
40 25
11.75 7.10
30

9.25

4.5

4.5

55

35

3.0

4.0

25

3.0

25

4.0

55

12.40 11.85
5.0

1190 11.65
5.0

10.65 10.65
35

8.90 8.45
40

8.30 10.05
35

8.70 6.90
35

765 7.70
35

790 6.90
3.0

570 5.45
5.0

9.00 9.65

48.80 *

46.40 *

45.75 *

44.75

43.20

38.60

36.50

35.55

35.45

32.25

30.00

27.90



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation:

Féte Romande de
Gymnastique 2018

Concours par équipes GAF:

catégorie P2

ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol
Rang Equipe ST BA PO SO Total points Distinction
1. Neuchatel NE 25.75 2390 2615 23.65 99.45 Or
4.0 5.5 5.5 5.5
Gabi Ria, 2007 1290 1215 13.55 12.05 50.65
4.0 4.0 55 55
Pennisi Angela, 2008 1285 11.75 12.60 11.60 48.80
2. Fribourg 1 FR 2570 2090 2550 23.75 95.85 Argent
4.0 4.0 5.5 5.5
Schnorf Lucie, 2007 13.20 12.20 13.60 12.10 51.10
4.0 25 45 5.0
Sturny Lia, 2008 12.50 8.70 1190 11.65 44.75
4.0 25 4.0 3.5
Lehmann Ronja, 2008 12.05 7.90 8.70 6.90 35.55
3. Genéve GE 2520 2085 2290 24.20 93.15 Bronze
4.0 55 55 55
Berger Sarah, 2008 13.50 14.40 14.60 14.15 56.65
4.0 25 3.0 4.0
Kaye Evie, 2008 11.70 6.45 8.30 10.05 36.50
4. Vaud VD 2590 19.65 24.80 22.50 92.85
4.0 4.5 5.5 4.5
Schalcher Tallulah , 2008 13.10 10.45 1240 10.45 46.40
4.0 25 45 55
Fletcher Chiara, 2007 12.80 8.70 12.40 11.85 45.75
4.0 3.0 5.5 5.0
De Pauw Leni, 2008 12.70 9.20 10.65 10.65 43.20
5. Fribourg 2 FR 2510 1625 16.80 16.15 74.30
4.0 25 35 35
Falvo Maeva, 2007 12.90 8.35 8.90 8.45 38.60
4.0 25 25 3.5
Mirus Valentine, 2007 12.20 7.90 7.65 7.70 35.45
4.0 25 3.0 35
Cuennet Justine, 2006 11.90 5.55 7.90 6.90 32.25



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de

Gymnastique 2018

Artistique filles / : Programme P3

ST: Saut BA: Barres asymétriques

PO: Poutre SO: Sol

Nom Année Société ST BA PO SO Total

40 40 45 55 55

1. Giauque Julie 2007 AGG Bois-Des-Freres 13.125 13.00 13.00 12.55 51.68 Or
40 40 40 4.5 5.5

2.Mischler Jessica 2007 AGG Bois-Des-Freres 12.85 12.30 11.35 12.05 48.55 Argent
40 40 3.0 45 55

3. Pache Orianne 2006 GASF 12.925 10.55 11.95 12.50 47.93 Bronze
40 40 40 4.5 4.0

4. Arm Maia 2006 Cugy-Vesin 12.575 11.35 12.40 10.10 46.43
40 40 35 4.0 55

5. Santisi Maé 2005 Montreux 12.825 10.75 8.60 12.60 44.78
40 40 25 4.5 3.5

6. Eichenberger Leonie 2005 Winnewil 12.70 7.75 12.30 9.90 42.65
40 40 25 4.0 4.5

7.Johner Anaélle 2005 Morges 12.675 7.35 9.70  10.30 40.03



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de
Gymnastique 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P3

ST: Saut BA: Barres asymétriques PO: Poutre SO: Sol
Rang Equipe ST BA PO SO Total points Distinction
1. Genéve GE 25975 2530 24.35 24.60 100.23 Or
4.0 40 45 5.5 5.5
Giauque Julie, 2007 13.125 13.00 13.00 12.55 51.68
4.0 4.0 4.0 45 55
Mischler Jessica, 2007 12.85 1230 11.35 12.05 48.55
2. Fribourg FR 25.625 2190 2470 22.60 94.83 Argent
4.0 40 3.0 4.5 5.5
Pache Orianne, 2006 12925 10.55 11.95 12.50 47.93
4.0 4.0 4.0 45 4.0
Arm Maia, 2006 12575 11.35 12.40 10.10 46.43
4.0 40 25 4.5 3.5
Eichenberger Leonie, 2005 12.70 7.75 12.30 9.90 42.65
3. Vaud VD 25.50 18.10 18.30 22.90 84.80 Bronze
4.0 4.0 35 4.0 55
Santisi Maé , 2005 12.825 10.75 8.60 12.60 44.78
4.0 40 25 4.0 4.5
Johner Anaélle, 2005 12.675 7.35 9.70 10.30 40.03



Championnat romand GAF et GAM Lausanne Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018 Gymnastique 2018

Artistique gargons / : Programme PP

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe

Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total
3.0 3.0 35 1.5 30 3.0 35
1. Morand Alexandre 2009 Fribourg 1140 1210 1130 11.20 11.80 12.60 70.40 Or
3.0 3.0 3.5 1.5 30 3.0 3.5
2. Martinez Sebastian 2010 GASF 9.80 12.00 11.70 10.25 12.40 13.00 69.15 Argent
3.0 3.0 35 1.5 15 3.0 35
3. Giauque Tom 2011 AGG Bois-Des-Freres 10.10 12.10 11.90 10.75 12.20 11.80 68.85 Bronze
3.0 3.0 3.0 15 15 3.0 3.5
4. Guckert Léonard 2009 Montreux 9.60 1230 11.10 10.40 12.10 12.00 67.50 *
3.0 3.0 35 15 15 3.0 35
5. Villar Matias 2011 AGG Bois-Des-Freres 10.50 12.00 10.70 9.90 11.80 11.80 66.70 *
3.0 3.0 3.5 1.5 30 3.0 3.5
6. Boobyer Faure Casey 2011 Montreux 8.00 11.70 11.50 10.20 12.20 11.90 65.50 *
3.0 3.0 35 1.5 30 3.0 3.0
7.Baijic Nolan 2010 EGA Genéve 9.70 11.50 11.60 10.15 11.60 10.80 65.35 *
3.0 3.0 3.5 1.5 15 3.0 3.5
8. Chiappero Adriano 2011 AGG Bois-Des-Freres 850 990 11.80 10.25 11.80 11.90 64.15 *
3.0 3.0 3.0 1.5 30 3.0 35
9. Sabic Adnan 2011 Yverdon Amis-Gym 9.40 9.50 10.90 10.20 12.10 11.40 63.50 *
3.0 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
10. Avendano Haz Edward 2012 AGG Bois-Des-Freres 9.40 11.30 10.70 10.70 11.10 10.30 63.50 *
25 3.0 3.0 1.5 15 3.0 35
11. Licina Luka 2011 AGG Bois-Des-Freres 9.30 11.20 9.20 10.45 10.90 11.70 62.75 *
3.0 3.0 3.0 15 15 3.0 20
12. Laufer Lucien 2010 AGG Bois-Des-Freres 8.70 11.30 10.10 10.35 11.30 10.80 62.55
25 3.0 3.0 1.5 30 3.0 3.0
13. Scilipoti Philippe 2010 AGG Bois-Des-Freres 9.10 10.20 9.70 10.90 11.40 11.10 62.40
25 3.0 3.5 15 15 3.0 3.0
14.Babini Merlo Eduoardo 2010 AGG Bois-Des-Freres 7.40 10.50 10.80 10.15 11.40 11.20 61.45
25 3.0 3.0 1.5 30 3.0 3.0
15. Whittle Leonardo 2010 EGA Genéve 8.50 10.60 10.60 10.75 11.10 9.60 61.15
3.0 3.0 3.0 1.5 15 3.0 3.0
16. Hartmann Till 2012 Gym Serriéres 990 11.20 9.70 10.20 10.80 9.30 61.10
3.0 3.0 35 15 15 3.0 3.0
17. Kuzmenko Andrey 2010 Chéne Gymnastique 530 11.10 10.80 10.15 11.10 11.50 59.95
25 3.0 3.0 1.5 30 3.0 3.0
18. Kuzmenko Roman 2010 Chéne Gymnastique 500 11.40 10.10 10.55 10.90 9.60 57.55
25 3.0 3.0 1.5 15 3.0 3.0
19. Selmi Jamil 2012 AGG Bois-Des-Freres 590 890 9.90 9.85 10.70 10.50 55.75
25 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
20.Reo Livio 2012 Gym Serriéres 7.40 10.70 8.70 9.45 10.20 7.00 53.45
2.0 3.0 3.0 15 15 25 3.0
21.Terranova Sebastian 2010 Gym Serriéres 6.10 11.40 8.60 10.00 10.00 7.30 53.40
25 3.0 3.0 15 30 25 3.0
22.Scalise Angelo Vittorio 2010 EGA Genéve 710 810 990 980 860 8.10 51.60
1.5 1.0 3.0 1.5 00 3.0 35
23. lachini Josh 2010 Yverdon Amis-Gym 3.10 9.30 10.60 4.85 11.20 12.00 51.05
1.5 3.0 3.0 15 15 25 20
24.Wells Benedict 2010 Chéne Gymnastique 3.00 10.50 9.40 10.10 9.40 8.30 50.70
25 3.0 3.0 1.5 15 3.0 3.0
25.Zoppi Léo 2010 Gym Serriéres 550 10.40 850 9.70 9.80 6.00 49.90
1.0 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0

26. Teixeira Minhoto Thom 2012 AGG Bois-Des-Fréres 450 910 7.60 9.75 9.90 8.00 48.85



Championnat romand GAF et GAM Lausanne Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018 Gymnastique 2018

Concours par équipes GAM: catégorie PP

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralleles BF: Barre fixe

Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Fribourg FR 2120 2410 23.00 2145 2420 25.60 139.55 Or
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0 3.5
Morand Alexandre, 2009 11.40 1210 11.30 11.20 11.80 12.60 70.40
3.0 3.0 35 1.5 3.0 3.0 35
Martinez Sebastian, 2010 9.80 12.00 11.70 10.25 12.40 13.00 69.15
2. Genéve 1 GE 20.60 2410 23.50 2090 24.00 23.60 136.70 Argent
3.0 3.0 3.5 15 15 3.0 3.5
Giauque Tom, 2011 10.10 1210 11.90 10.75 12.20 11.80 68.85
3.0 3.0 35 15 15 3.0 35
Villar Matias, 2011 10.50 12.00 10.70 9.90 11.80 11.80 66.70
3.0 3.0 3.5 15 3.0 3.0 3.0
Bajic Nolan, 2010 9.70 1150 11.60 10.15 11.60 10.80 65.35
3. Vaud VD 19.00 24.00 2260 20.60 2430 23.90 134.40 Bronze
3.0 3.0 3.0 15 15 3.0 35
Guckert Léonard , 2009 9.60 1230 11.10 10.40 12.10 12.00 67.50
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0 3.5
Boobyer Faure Casey , 2011 8.00 11.70 1150 10.20 12.20 11.90 65.50
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0 35
Sabic Adnan, 2011 9.40 9.50 10.90 10.20 1210 11.40 63.50
4. Geneéve 2 GE 17.90 2270 2250 2125 2290 22.20 129.45
3.0 3.0 35 15 15 3.0 35
Chiappero Adriano, 2011 8.50 990 11.80 10.25 11.80 11.90 64.15
3.0 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
Avendano Haz Edward Keniji, 2012 9.40 11.30 10.70 10.70 11.10 10.30 63.50
25 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0
Kuzmenko Roman, 2010 5.00 11.40 10.10 10.55 10.90 9.60 57.55
5. Genéve 3 GE 1840 21.70 20.50 21.35 2280 22.90 127.65
25 3.0 3.0 15 15 3.0 3.5
Licina Luka, 2011 9.30 11.20 9.20 10.45 1090 11.70 62.75
25 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0
Scilipoti Philippe, 2010 9.10 10.20 9.70 10.90 11.40 11.10 62.40
25 3.0 3.5 15 15 3.0 3.0
Babini Merlo Eduoardo, 2010 740 1050 10.80 10.15 11.40 11.20 61.45
6. Geneéve 4 GE 1460 20.40 20.00 20.20 22.00 21.30 118.50
3.0 3.0 3.0 15 15 3.0 2.0
Laufer Lucien, 2010 8.70 11.30 10.10 10.35 11.30 10.80 62.55
25 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
Selmi Jamil, 2012 5.90 8.90 9.90 9.85 10.70 10.50 55.75
1.0 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
Teixeira Minhoto Thomas, 2012 4.50 9.10 7.60 9.75 9.90 8.00 48.85
7. Neuchatel NE 17.30 2190 1840 19.90 21.00 16.30 114.80
3.0 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
Hartmann Till, 2012 9.90 11.20 9.70 10.20 10.80 9.30 61.10
25 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
Reo Livio, 2012 7.40 10.70 8.70 9.45 10.20 7.00 53.45
25 3.0 3.0 15 15 3.0 3.0
Zoppi Léo, 2010 5,50 10.40 8.50 9.70 9.80 6.00 49.90
8. Genéve 5 GE 1560 18.70 20.50 20.55 19.70 17.70 112.75
25 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0
Whittle Leonardo, 2010 8.50 10.60 10.60 10.75 11.10 9.60 61.15
25 3.0 3.0 1.5 3.0 25 3.0

Scalise Angelo Vittorio, 2010 7.10 8.10 9.90 9.80 8.60 8.10 51.60



Organisation: Féte Romande de

Championnat romand GAF et GAM Lausanne
Gymnastique 2018

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie PP
SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles

BF: Barre fixe

SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction

Rang Equipe
9. Genéve 6 GE 8.30 2160 20.20 20.25 20.50 19.80 110.65
3.0 3.0 3.5 15 15 3.0 3.0
Kuzmenko Andrey, 2010 530 11.10 10.80 10.15 11.10 11.50 59.95
1.5 3.0 3.0 15 15 25 2.0

Wells Benedict, 2010 3.00 10.50 9.40 10.10 9.40 8.30 50.70



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de
Gymnastique 2018

Artistique gargons / : Programme P1

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe
Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total
4.0 6.5 4.0 3.0 50 4.0 3.0
1. Bellaide Kiyan 2008 AGG Bois-Des-Freres 12.80 15.90 12.30 13.10 12.50 11.00 77.60 Or
4.0 49 4.0 50 3.0 4.0 4.0
2. Gobet Mathieu 2008 GASF 12.40 14.00 13.30 12.25 12.40 13.10 77.45 Argent
4.0 5.3 4.0 30 50 35 35
3. Gutierrez Diego 2008 AGG Bois-Des-Freres 12.00 14.50 11.80 12.60 11.80 11.10 73.80 Bronze
4.0 4.0 4.0 3.0 50 4.0 3.5
4. Kehtari Paco 2008 Gym Serriéres 12.40 12.60 11.50 12.30 12.40 11.50 72.70 *
35 3.0 4.0 30 30 25 35
5. Raballo Achille 2007 Montreux 11.40 12.20 12.40 12.10 10.70 11.50 70.30 *
3.0 4.1 3.5 3.0 50 25 3.0
6. 1to Renzo 2009 EGA Genéve 10.90 13.30 11.80 12.60 10.90 10.60 70.10 *
3.0 5.1 4.0 3.0 40 30 3.0
7.Ragonési Vincent 2009 Fribourg 9.30 1410 1240 11.80 10.70 11.10 69.40 *
3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 30 3.0
8. Hata Hiroaki 2010 EGA Genéve 11.30 11.70 10.90 10.95 10.30 12.00 67.15 *
35 3.0 4.0 40 30 3.0 3.0
9. Gauthey Mael 2009 Yverdon Amis-Gym 11.90 11.30 10.90 11.20 10.40 11.00 66.70 *
3.0 3.0 3.5 50 3.0 3.0 3.0
10. Bertholet Maé 2008 Yverdon Amis-Gym 10.60 12.00 11.10 11.60 9.50 10.70 65.50 *
35 35 4.0 3.0 40 25 35
11. Matin Abteen 2008 Gym Serrieres 10.90 11.00 11.40 11.90 8.20 11.60 65.00 *
3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 25 3.0
12. Guillaume Raffaele 2009 Fribourg 10.60 12.10 11.20 10.85 9.30 9.70 63.75 *
4.0 35 4.0 40 30 20 35
13. Raaflaub Liam 2007 Gym Serrieéres 10.90 11.40 10.90 11.60 7.90 10.60 63.30 *
3.5 3.5 3.5 3.0 40 3.0 3.0
14. Dammene llian 2008 Gym Serriéres 10.50 11.40 9.50 12.10 9.00 9.90 62.40
25 25 35 30 30 15 3.0
15. Pacchiani Diego 2008 EGA Genéve 9.10 10.60 11.00 11.70 8.90 10.70 62.00
3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 30 3.0
16.von Buren Elouan 2010 Gym Serriéres 9.40 11.60 9.60 10.70 10.40 10.30 62.00
3.0 3.0 3.0 30 50 1.0 3.0
17. Shatri Diell 2009 AGG Bois-Des-Fréres 10.80 12.30 9.00 11.70 8.10 9.50 61.40
3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 30 3.0
18. Hata Tetsuya 2007 EGA Genéve 9.20 11.60 10.90 9.85 9.60 10.00 61.15
35 3.0 4.0 30 30 15 3.0
19. Ghorbel Ismail 2008 Gym Serrieres 11.10 10.40 10.20 10.75 8.60 9.60 60.65
3.0 3.0 3.5 33 30 15 3.0
20. Fivaz Malo 2009 Montreux 9.50 11.30 950 11.65 8.80 9.00 59.75
3.0 3.0 35 30 30 15 3.0
21.Bisayas Matthew 2008 EGA Genéve 9.80 12.00 10.20 10.30 7.30 10.10 59.70
3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 1.0 3.0
22.Clarke Lucien 2009 EGA Geneéve 10.00 11.20 9.80 10.70 8.00 9.30 59.00
3.0 3.0 35 30 50 1.0 3.0
23. Pichilli Théo 2009 AGG Bois-Des-Freres 9.60 10.50 9.80 11.15 8.10 9.20 58.35
3.0 3.0 4.0 3.0 30 15 3.0
24.Habibi Ali Parviz 2007 Fribourg 10.00 11.70 10.30 11.85 590 8.30 58.05
3.0 3.0 4.0 30 00 20 20
25. Plancherel Vincent 2008 Fribourg 10.50 11.00 11.20 520 9.50 7.20 54.60
3.0 3.0 3.0 3.0 00 3.0 3.0
26. Naudin Mathys 2009 La Chaux-de-Fonds Ancien 10.50 10.50 9.10 515 9.40 9.50 54.15
25 3.0 35 30 30 15 3.0
27.Lehmann Arthur 2009 EGA Genéve 790 9.00 970 10.75 7.30 7.40 52.05
3.0 1.5 3.5 3.0 3.0 1.0 3.0
28. Crettenant Jolan 2008 Chéne Gymnastique 850 580 8.70 10.25 6.80 6.60 46.65
25 3.0 3.0 3.0 00 1.0 3.0
29. Prongué Alois 2009 Gym Serrieres 890 11.20 860 430 6.50 6.50 46.00



Championnat romand GAF et GAM Lausanne

Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018

Gymnastique 2018

Artistique gargons / : Programme P1

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut

BP: Barres paralleles BF: Barre fixe
Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total
25 25 3.0 3.0 30 15 2.0
30. Bradwell Travis 2009 EGA Genéve 660 660 730 955 7.70 6.10 43.85
2.0 1.0 3.5 3.0 30 10 3.0
31.Wells Oscar 2008 Chéne Gymnastique 630 440 930 890 6.40 5.10

40.40

30 30 10 3.0

32. Assaf-Kelpe Julien 2010 EGA Genéve 800 350 760 880 550 6.00

39.40



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de

Gymnastique 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P1

CA: Cheval-Argons

AN: Anneaux ST: Saut

BP: Barres paralléles

BF: Barre fixe

Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Genéve 1 GE 2480 3040 24.10 2570 24.30 22.10 151.40 Or
4.0 6.5 4.0 3.0 5.0 4.0 3.0
Bellaide Kiyan, 2008 12.80 15.90 1230 13.10 12,50 11.00 77.60
4.0 53 4.0 3.0 50 35 35
Gutierrez Diego, 2008 12.00 1450 1180 1260 11.80 11.10 73.80
3.0 4.1 3.5 3.0 5.0 25 3.0
Ito Renzo, 2009 1090 13.30 11.80 12.60 10.90 10.60 70.10
2. Fribourg 1 FR 23.00 28.10 2570 24.05 2310 24.20 148.15 Argent
4.0 4.9 4.0 5.0 3.0 4.0 4.0
Gobet Mathieu, 2008 1240 14.00 13.30 12.25 12.40 13.10 77.45
3.0 5.1 4.0 3.0 4.0 3.0 3.0
Ragonési Vincent, 2009 930 1410 1240 11.80 10.70 11.10 69.40
3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 25 3.0
Guillaume Raffaele, 2009 10.60 1210 11.20 10.85 9.30 9.70 63.75
3. Vaud VD 23.30 2420 2350 2370 21.10 22.50 138.30 Bronze
3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 25 3.5
Raballo Achille , 2007 1140 1220 1240 1210 10.70 11.50 70.30
35 3.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0
Gauthey Mael, 2009 1190 11.30 10.90 1120 10.40 11.00 66.70
3.0 3.0 3.5 50 3.0 3.0 3.0
Bertholet Maé, 2008 10.60 12.00 11.10 11.60 9.50 10.70 65.50
4. Neuchatel 3 NE 23.30 24.00 2290 2420 2060 23.10 138.10
4.0 4.0 4.0 3.0 5.0 4.0 3.5
Kehtari Paco, 2008 1240 12.60 11.50 12.30 12.40 11.50 72.70
35 35 4.0 3.0 40 25 35
Matin Abteen, 2008 10.90 11.00 11.40 11.90 8.20 11.60 65.00
4.0 3.5 4.0 40 3.0 20 3.5
Raaflaub Liam, 2007 10.90 11.40 10.90 11.60 7.90 10.60 63.30
5. Genéve 6 GE 2210 24.00 2190 2340 19.20 22.70 133.30
3.0 3.0 35 3.0 3.0 3.0 3.0
Hata Hiroaki, 2010 11.30 11.70 10.90 1095 10.30 12.00 67.15
25 25 3.5 3.0 3.0 1.5 3.0
Pacchiani Diego, 2008 9.10 10.60 11.00 11.70 8.90 10.70 62.00
3.0 3.0 3.0 3.0 50 1.0 3.0
Shatri Diell, 2009 10.80 12.30 9.00 11.70 8.10 9.50 61.40
6. Neuchatel 1 NE 21.60 23.00 19.80 2285 1940 20.20 126.85
3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0
Dammene llian, 2008 10.50 11.40 9.50 12.10 9.00 9.90 62.40
3.0 3.0 35 3.0 3.0 3.0 3.0
von Biren Elouan, 2010 9.40 11.60 9.60 10.70 10.40 10.30 62.00
3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 1.5 3.0
Ghorbel Ismail, 2008 11.10 1040 10.20 10.75 8.60 9.60 60.65
7. Geneéve 2 GE 19.40 2360 2110 2145 17.70 20.10 123.35
3.0 3.0 35 3.0 3.0 3.0 3.0
Hata Tetsuya, 2007 9.20 11.60 10.90 9.85 9.60 10.00 61.15
3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 1.5 3.0
Bisayas Matthew, 2008 9.80 12.00 10.20 10.30 7.30 10.10 59.70
3.0 3.0 35 3.0 50 1.0 3.0
Pichilli Théo, 2009 9.60 10.50 9.80 11.15 8.10 9.20 58.35



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de

Gymnastique 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P1

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralleles BF: Barre fixe
Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction

8. Fribourg 2 FR 20.50 2270 2150 17.05 1540 1550 112.65
3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 1.5 3.0

Habibi Ali Parviz, 2007 10.00 11.70 10.30 11.85 5.90 8.30 58.05
3.0 3.0 4.0 3.0 0.0 2.0 2.0

Plancherel Vincent, 2008 10.50 11.00 11.20 5.20 9.50 7.20 54.60

9. Genéve 5 GE 17.90 2020 1950 2145 1530 16.70 111.05
3.0 3.0 35 3.0 3.0 1.0 3.0

Clarke Lucien, 2009 10.00 11.20 9.80 10.70 8.00 9.30 59.00
25 3.0 35 3.0 3.0 1.5 3.0

Lehmann Arthur, 2009 7.90 9.00 9.70 10.75 7.30 7.40 52.05

10. Neuchéatel 2 NE 1940 21.70 17.70 945 1590 16.00 100.15
3.0 3.0 3.0 3.0 0.0 3.0 3.0

Naudin Mathys, 2009 10.50 10.50 9.10 5.15 9.40 9.50 54.15
25 3.0 3.0 3.0 0.0 1.0 3.0

Prongué Alois, 2009 8.90 11.20 8.60 4.30 6.50 6.50 46.00

11. Genéve 3 GE 14.80 10.20 18.00 19.15 1320 11.70 87.05
3.0 1.5 35 3.0 3.0 1.0 3.0

Crettenant Jolan, 2008 8.50 5.80 8.70 10.25 6.80 6.60 46.65
20 1.0 35 3.0 3.0 1.0 3.0

Wells Oscar, 2008 6.30 4.40 9.30 8.90 6.40 5.10 40.40

12. Genéve 4 GE 1460 10.10 1490 1835 1320 12.10 83.25
25 25 3.0 3.0 3.0 1.5 2.0

Bradwell Travis, 2009 6.60 6.60 7.30 9.55 7.70 6.10 43.85
3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Assaf-Kelpe Julien, 2010 8.00 3.50 7.60 8.80 5.50 6.00 39.40



Championnat romand GAF et GAM Lausanne Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018 Gymnastique 2018

Artistique gargons / : Programme P2

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe

Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total
4.5 5.0 3.0 35 55 45 4.0
1. Delorme llan 2007 EGA Genéve 12.90 14.30 11.90 13.50 13.50 12.60 78.70 Or
4.5 6.3 3.0 35 35 40 3.5
2. Machado Hugo 2007 Gym Serrieres 12.60 15.50 11.00 12.45 11.20 12.00 74.75 Argent
4.5 4.0 3.0 35 55 40 3.0
3. Armanios Marwan 2007 EGA Genéve 12.70 13.80 12.00 12.25 11.40 11.60 73.75 Bronze
4.5 3.0 3.5 35 35 40 3.5
4.Dénis Khléo 2005 GASF 12.50 12.20 11.20 12.50 12.40 11.20 72.00 *
4.0 3.0 3.0 35 35 35 3.8
5. Schwechler Baptiste =~ 2006 GASF 11.50 11.50 10.80 12.35 12.00 12.00 70.15 *
3.0 3.0 3.0 35 35 35 3.0
6. Mathey Loic 2006 Montreux 9.20 11.00 10.60 11.85 10.70 10.40 63.75 *
3.5 3.0 3.0 35 35 25 25
7. Guckert Raphaél 2007 Montreux 9.50 9.60 9.20 10.60 10.00 10.20 59.10
25 3.0 3.0 38 35 15 3.0
8. Fivaz Elouan 2007 Montreux 9.30 11.60 9.20 1210 7.70 9.00 58.90
2.0 3.0 3.5 38 35 30 25
9. Mermod Jakob 2006 Chéne Gymnastique 8.00 930 9.70 12.80 11.00 7.60 58.40
0.0 3.0 25 35 35 25 3.0
10. Gobet Leo 2006 GASF 6.50 9.00 8.00 1195 8.30 10.00 53.75
2.0 25 25 35 38 35 25
11. Plancherel Antoine 2001 Fribourg 720 680 7.60 1210 11.00 8.80 53.50
0.0 3.0 25 35 35 20 25
12. Hata Akira 2005 EGA Geneéve 530 930 7.70 11.35 9.20 8.00 50.85
0.0 1.5 2.0 35 35 05 25
13. Benoist Thibault 2004 Chéne Gymnastique 520 6.00 6.80 11.65 550 5.30 40.45
0.0 2.0 2.0 35 35 05 1.5
14.Roulin Daniel 2005 Chéne Gymnastique 400 550 7.10 10.70 4.40 5.20 36.90
0.0 1.0 2.0 35 35 15 15

15. Doesseger Sacha 2004 Chéne Gymnastique 260 350 7.60 1060 6.00 5.70 36.00



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de

Gymnastique 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P2

CA: Cheval-Argons

AN: Anneaux ST: Saut

BP: Barres paralléles

BF: Barre fixe

Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Geneve 1 GE 25.60 28.10 23.90 2630 24.90 24.20 153.00 Or
4.5 5.0 3.0 35 55 4.5 4.0
Delorme llan, 2007 1290 14.30 1190 1350 13.50 12.60 78.70
4.5 4.0 3.0 35 55 4.0 3.0
Armanios Marwan, 2007 1270 13.80 12.00 1225 11.40 11.60 73.75
20 3.0 35 38 35 3.0 25
Mermod Jakob, 2006 8.00 9.30 9.70 12.80 11.00 7.60 58.40
2. Fribourg FR 2400 2370 2200 24.85 2440 23.20 142.15 Argent
4.5 3.0 3.5 35 35 4.0 3.5
Dénis Khléo, 2005 12.50 12.20 11.20 1250 1240 11.20 72.00
4.0 3.0 3.0 35 35 3.5 3.8
Schwechler Baptiste, 2006 11.50 11.50 10.80 12.35 12.00 12.00 70.15
0.0 3.0 25 35 35 25 3.0
Gobet Leo, 2006 6.50 9.00 8.00 11.95 8.30 10.00 53.75
3. Vaud VD 18.80 22.60 19.80 23.95 20.70 20.60 126.45 Bronze
3.0 3.0 3.0 35 35 3.5 3.0
Mathey Loic , 2006 920 11.00 10.60 11.85 10.70 10.40 63.75
3.5 3.0 3.0 35 35 25 25
Guckert Raphaél , 2007 9.50 9.60 9.20 1060 10.00 10.20 59.10
25 3.0 3.0 38 35 1.5 3.0
Fivaz Elouan , 2007 9.30 11.60 9.20 12.10 7.70 9.00 58.90
4. Genéve 2 GE 1050 15.30 14.50 23.00 14.70 13.30 91.30
0.0 3.0 25 35 35 20 25
Hata Akira, 2005 5.30 9.30 770 11.35 9.20 8.00 50.85
0.0 1.5 2.0 35 35 0.5 25
Benoist Thibault, 2004 5.20 6.00 6.80 11.65 5.50 5.30 40.45
5. Genéve 3 GE 660 9.00 1470 2130 1040 10.90 72.90
0.0 20 20 35 35 0.5 1.5
Roulin Daniel, 2005 4.00 5.50 710 10.70 4.40 5.20 36.90
0.0 1.0 2.0 35 35 1.5 1.5
Doesseger Sacha, 2004 2.60 3.50 7.60 10.60 6.00 5.70 36.00



Championnat romand GAF et GAM

Lausanne
16 et 17 juin 2018

Organisation: Féte Romande de
Gymnastique 2018

Artistique gargons / : Programme P3

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe
Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total
4.0 3.8 3.0 35 35 35 3.5
1. Leimgruber Dany 2006 Gym Serrieres 11.20 9.30 9.70 11.00 11.50 12.30 65.00 Or
2.0 3.0 25 1.0 10 25 2.0
2. Nicolet Corentin 2005 GASF 9.50 850 840 9.65 9.60 10.80 56.45 Argent
2.0 1.5 3.0 1.0 1.0 20 2.0
3. Fivaz Titouan 2005 Montreux 8.60 620 9.10 10.05 870 9.90 52.55 Bronze
2.0 25 25 1.0 1.0 20 2.0
4. Acimovic Nikola 2005 Yverdon Amis-Gym 860 840 7.70 9.00 7.30 9.10 50.10
3.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 2.0
5. Kohli Tobias 2005 Yverdon Amis-Gym 7.70 850 640 925 7.70 9.00 48.55



Championnat romand GAF et GAM Lausanne Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018 Gymnastique 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P3

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralleles BF: Barre fixe

Rang Equipe SO CA AN ST BP BF  Total points Distinction
1. Neuchatel/Fribourg 20.70 17.80 18.10 20.65 21.10 23.10 121.45 Or
4.0 3.8 3.0 35 35 3.5 3.5
Leimgruber Dany, 2006 11.20 9.30 9.70 11.00 11.50 12.30 65.00
2.0 3.0 25 1.0 1.0 25 2.0
Nicolet Corentin, 2005 9.50 8.50 8.40 9.65 9.60 10.80 56.45
2. Vaud VD 1720 1690 16.80 19.30 1640 19.00 105.60 Argent
20 1.5 3.0 1.0 1.0 20 20
Fivaz Titouan , 2005 8.60 6.20 9.10 10.05 8.70 9.90 52.55
2.0 25 25 1.0 1.0 2.0 2.0
Acimovic Nikola, 2005 8.60 8.40 7.70 9.00 7.30 9.10 50.10
3.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 2.0

Kohli Tobias, 2005 7.70 8.50 6.40 9.25 7.70 9.00 48.55



Championnat romand GAF et GAM Lausanne Organisation: Féte Romande de
16 et 17 juin 2018 Gymnastique 2018

Artistique gargons / : Programme P4

SO: Sol CA: Cheval-Argons AN: Anneaux ST: Saut BP: Barres paralléles BF: Barre fixe

Nom Année Société SO CA AN ST BP BF Total
4.0 4.4 4.0 3.0 45 45 5.0
1.La Greca Gaél 2005 EGA Genéve 12.00 11.90 11.30 12.05 12.00 13.30 72.55 Or
4.5 3.5 4.5 45 45 35 4.0
2. Rodriguez Anthony 2005 Gym Serrieres 12.20 10.50 11.50 12.75 11.10 12.00 70.05 Argent
3.0 3.0 4.0 45 45 30 25

3. Caillaud Corentin 2004 Gym Serrieéres 10.50 8.90 12.00 12.30 10.80 7.70 62.20 Bronze



